
THE ASSAh{ PROFEIiSI{}"NS, TRA[]ES, CALLIIi$S ANB
SMPL(}YMEN'I'S T'AXATION RULSIS, I 94?

F'ORM I
[See rule 10 {1y10 {9}l

Application for Ccrtificate nf RegistratianlAmendment of
Certilicate of Registrnticn

'I',,

(.,\ssessing authority)

I have to apply for a Certificate of Registration/amendment of Certificate of
Registration under the Assam Professions, Trades, Callings and Employments
Taxation Act,1947 as per particulars given below:

(Please type or use Block Letters only)

Name of the applicant: Pin Code :

Address : District:

Status of the person signing this form. Put (r'; below the heading which ever
is applicable.

Proprietor, Partner, Principal Offrcer, Agent, Manager, Dirc.ctor, Secretary.

Class of employer. Put (/) mark below the heading whichever is applicable :

Individual, Firm, Company, Corporation-, S ociety, Club, Association.

If registered under any of the following Acts, number of registration cerfificate
held:

' Title of Act Resistration Certificate No.

1. The Assam Sales Tax Act,7947

2. The Assam (Sales of Petroleum and Petroleum Products, including Motor
Spirit and Lubricants) Taxation Act, 1955.

3. The Assam.Finance (Sales Tax) Act, 1956
4. The Central Sales Tax Act, 1956 The
5. Assam Purchases Tax Act,1967



Name and address of other places of work, if any in Assam :

Name Address

1.

2.

A

Number of certificate of registration :

*Ground on which amendment is sought:
The above statements are true to the best of my knowledge and belief.

Date Signature
Status.

*To be filled in only in case, it is application for amendment

Acknowledgement
(Particulars of name and address to be filled in) by the applicant.
Received an application for Certificate ofregistration /amendment of Certificate of
registration in Form I from
Name of the applicant :

Full Postal address :

Date: ffi

Note : Form I has been substituted w.e.L 30-9-fqpZ r-'"iOe lvotinclCon
No.FTX.SS / 92 I 48 dated 24thl 27 th Augusto 1.992.
The Acts mentioned at serial 1,2,3 & 5, stand repealed by the Assam
General Sales Tax Act, 1993.


